
YOBONI

B E I L A G E N  

B E I L A G E N

14.70Rührei-Frühstück
Rührei (4 Eier), Portion Brot, Butter,
Getränk nach Wahl**

9.20Französisches-Frühstück 
Croissant, Butter, Marmelade oder Nutella
Getränk nach Wahl**

12.70Fitness-Frühstück 
Hausgemachtes Bircher Müsli mit frischen
Früchten, Getränk nach Wahl**

Fe ta
Tomaten
Pap r i ka
O l i v en
Champ ignon s
Pu t en s ch i n ken
Käsem i x
Lauchzw i ebe l
Bacon
Sucuk
Pa s t i rma
Räuche r l a ch s

F R Ü H S T Ü C K  +  G E T R Ä N K

31.20Yoboni-Frühstück
Putenbrust, Salami*, Putenschinken*, (*halal)
Verschiedene Käsesorten, gekochtes Ei, Butter,
Marmelade, Oliven, Frischkäse, Joghurt mit
frischen Früchten, Brotkorb inkl. Croissant und
Simit, kl. frisch gepresster Orangensaft,
Getränk nach Wahl** (auch für 2 Personen 51.70)
-> auch vegetarisch möglich 

31.20Anatolia-Frühstück
Portion Menemen (wahlweise mit Sucuk*+3,90),
Weißkäse, Pastirma*, Aufstrich, Oliven, Butter,
Frischkäse, Marmelade, Honig, Simit, 
Getränk nach Wahl**

E X T R A S
Portion Avocadocreme klein
Portion Avocadocreme groß
Portion Spiegelei
Portion Rührei (4 Eier)
Portion Rührei (2 Eier)
Portion Menemen 
Portion Frischkäse
 

Soho

Spiegelei-Frühstück 12.70
Spiegelei (2 Eier), Portion Brot, Butter,
Getränk nach Wahl**

Avocado-Frühstück 18.70
Zwei Vollkornbrote, Frischkäse, Avocadocreme,
Tomate, Getränk nach Wahl**

SmoothieBowl-Frühstück 18.70
Fruchtig kalte Creme aus 4 verschiedenen
Geschmacksrichtungen Deiner Wahl, Joghurt,
Müsli, frische Früchte, Getränk nach Wahl**  

2.70
2.20
2.20
2.20
3.20
3.20
2.70
1.20
4.70
3.90
4.20
5.70

Sp i ege l e i  ( 2E i e r )
Rüh r e i  ( 2E i e r )
Bacon
Räuche r l a ch s
Su cuk
Fe ta

3.70
3.70
4.70
5.70
3.90
2.70

Brotkorb klein (2 Scheiben)
Brotkorb groß (5 Scheiben)
Gekochtes Ei 
Croissant 
Simit
Butter/Marmelade/Honig
Nutella

5.20
7.20
4.20
6.70
4.70

12.90
3.70

3.00
4.50
2.00
2.90
2.50
1.20
1.50

f ü r  R ü h r e i / S p i e g e l e i

f ü r  A v o c a d o - F r ü h s t ü c k

Alle Preise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. / Liste mit Allergenen an der Theke erhältlich
Küche geöffnet: Mo-Fr bis 13:00 Sa-So bis 14:30

Mango-Coconut-Banana   /   Strawberry-Coconut-Banana 

   Blueberry-Banana       /          Wildberry-Banana

**Getränk nach Wahl: Heiß/- oder Kaltgetränk
 *halal

Alle deftigen Gerichte werden mit einem Beilagensalat,
Sprossen und Früchten als Dekoration serviert.



YOBONI

H E I S S E  G E T R Ä N K E

Espresso
Espresso Macchiato
Americano
Iced Americano
Cappuccino
Moccachino
Flat White
Latte Macchiato
Iced Latte 
Caramel Latte
Iced Caramel Latte 
Chai Latte 
Dirty Chai Latte 
Heiße Schokolade
Heiße Orange
Heiße Minze, Zitrone o. Ingwer 
Türkischer Cay (Flat) 
Tasse Tee 

K A L T E  G E T R Ä N K E

Soho

2.80/3.60
3.30
4.20
4.20
4.60
4.90
5.00
5.20
5.20
5.70
5.70
5.20
5.70
5.20
5.20
4.20

1.70/2.70
4.60

Kräuter/Grün/ Darjeeling/Früchte,
Grün mit Himbeeren & Blüten/ Breakfast

Acqua Panna 0.25l / 0.75l
S. Pellegrino 0.25l / 0.75l
Coca Cola
Coca Cola light/zero
Spezi
Homemade Limonade
Granini-Saftschorlen

3.50/6.70
3.50/6.70

4.20
4.20
4.20
4.90
4.70

S M O O T H I E S  &  S H A K E S

Mango/Maracuja/Apfel/Rhabarber
Ananas/Johannisbeere/Pfirsich

FRUIT BOMB 
Blaubeere / Mango / Erdbeere / Ananas

PURPLE MAGIC
Blaubeere / Banane

TROPIC ISLAND
Ananas / Mango / Kokosmilch

STRAWBERRY SUNSET
Erdbeere / Ananas / Kokosmilch

MANGO PASSION
Mango / Pfirsich

BOOSTER
Karotte / Orange / Mango

SMOOTHIE 8.90

MILKSHAKE 7.90
Erdbeere / Banane / Mango / 
Ananas / Blaubeere

LASSI 8.90
Erdbeere / Mango / Blaubeere

S P R I T Z  &  P R O S E C C O

Aperol Spritz
Lillet Wild Berry 
Hugo
Prosecco 0.1
Prosecco 0.75

8.50
8.50
8.50
4.90

24.90

FRISCHGEPRESSTER O-SAFT
4.70/7.20klein/groß

extra Shot                                             +0.90
extra Minze/Zitrone/Ingwer                     +0.90

Milchalternativen: Soja, Hafer o. Laktosefrei



YOBONI

S N A C K S  

Soho

Leckerer Beilagensalat dabei!

Avocado Brot

Simit belegt
Feta/Paprika/Frischkäse

Tomate/Mozzarella/Pesto

Putenbrust/Käse/Frischkäse

Sandwichtoast
Tomate/Mozzarella/Pesto

Putenbrust/Käse/Frischkäse

Sandwichtoast (scharf)
Sucuk/Tomaten/Paprika/Käse

14.70

11.70

13.70

15.70

Kreiere Deinen eigenen Joghurt selbst
an unserer Joghurt-Bar

klein 8.70 / groß 9.70

auf Anfrage auch laktosefrei oder vegan

Oder lasse uns für Dich den Joghurt
zusammenstellen:

FITNESS
Müsli, Granatapfel, Walnüsse

FLORENZ
Mango, Kiwi, Amarenakirschen, Mandeln

ISTANBUL
Pfirsich, Feige, Walnüsse, Honig

MARRAKESCH
Walnüsse, Schokolade, Orangen, Honig

NEW YORK
Erdbeeren, Blaubeeren, Schokolade, Kokosraspeln

MOSKOW

Joghurt mit frischen Früchten, Walnüsse, Honig

Griechischer Joghurt

Bircher Müsli

11.70

8.70

Smoothie-Bowl 11.70/15.20
klein/groß

Mango, Ananas, Granatapfel, Honig

Mango-Coconut-Banana

Strawberry-Coconut-Banana

Blueberry-Banana

Wildberry-Banana

Küche geöffnet: Mo-Fr bis 13:00 Sa-So bis 14:30

Champignons/Paprika/Käse/Frischkäse
Sandwichtoast 14.70


