

# Jetzt neu auf unserer Karte

- Pfannkuchen (deftig oder süß)
- Olivensalat "Bazerkani"
- Ofen-Camembert



# FRÜHSTÜCK + GETRÄNK

\*\*Getränk nach Wahl: Heiß/- oder Kaltgetränk \*halal

Alle deftigen Gerichte werden mit einem Beilagensalat, Sprossen und Früchten als Dekoration serviert.



Putenbrust, Salami\*, Putenschinken\*, (\*halal) Verschiedene Käsesorten, gekochtes Ei, Butter, Marmelade, Oliven, Frischkäse, Joghurt mit frischen Früchten, Brotkorb inkl. Croissant und Simit, kl. frisch gepresster Orangensaft, Getränk nach Wahl\*\* (auch für 2 Personen 51.70) -> auch vegetarisch möglich

#### Anatolia-Frühstück 31.20

Portion Menemen (wahlweise mit Sucuk\*+3,90), Weißkäse, Pastirma\*, Aufstrich, Oliven, Butter, Frischkäse, Marmelade, Honig, Simit, Getränk nach Wahl\*\*

### Spiegelei-Frühstück 12.70

Spiegelei (2 Eier), Portion Brot, Butter, Getränk nach Wahl\*\*

#### Rührei-Frühstück 14.70

Rührei (4 Eier), Portion Brot, Butter, Getränk nach Wahl\*\*

#### Französisches-Frühstück 9.20

Croissant, Butter, Marmelade oder Nutella Getränk nach Wahl\*\*

#### Fitness-Frühstück 12.70

Hausgemachtes Bircher Müsli mit frischen Früchten, Getränk nach Wahl\*\*

#### Avocado-Frühstück 18.70

Zwei Vollkornbrote, Frischkäse, Avocadocreme, Tomate, Getränk nach Wahl\*\*

#### SmoothieBowl-Frühstück 18.70

Fruchtig kalte Creme aus 4 verschiedenen Geschmacksrichtungen Deiner Wahl, Joghurt, Müsli, frische Früchte, Getränk nach Wahl\*\*

Mango-Coconut-Banana / Strawberry-Coconut-Banana

Blueberry-Banana / Wildberry-Banana

# BEILAGEN für Rührei/Spiegelei ---

Feta	2.70
Tomaten	2.20
Paprika	2.20
Oliven	2.20
Champignons	3.20
Putenschinken	3.20
Käsemix	2.70
Lauchzwiebel	1.20
Bacon	4.70
Sucuk	3.90
Pastirma	4.20
Räucherlachs	5.70

# BEILAGEN für Avocado-Frühstück

Spiegelei (2Eier)	3.70
Rührei (2Eier)	3.70
Bacon	4.70
Räucherlachs	5.70
Sucuk	3.90
Feta	2.70

### **EXTRAS**

Portion Avocadocreme klein	5.20	Brotkorb klein (2 Scheiben)	3.00
Portion Avocadocreme groß	7.20	Brotkorb groß (5 Scheiben)	4.50
Portion Spiegelei	4.20	Gekochtes Ei	2.00
Portion Rührei (4 Eier)	6.70	Croissant	2.90
Portion Rührei (2 Eier)	4.70	Simit	2.50
Portion Menemen	12.90	Butter/Marmelade/Honig	1.20
Portion Frischkäse	3 70	Nutella	150





# HEISSE GETRÄNKE

Espresso	2.80/3.60
Espresso Macchiato	3.30
Americano	4.20
Iced Americano	4.20
Cappuccino	4.60
Moccachino	4.90
Flat White	5.00
Latte Macchiato	5.20
Iced Latte	5.20
Caramel Latte	5.70
Iced Caramel Latte	5.70
Chai Latte	5.20
Dirty Chai Latte	5.70
Heiße Schokolade	5.20
Heiße Orange	5.20
Heiße Minze, Zitrone o. Ing	wer 4.20
Türkischer Cay (Flat)	1.70/2.70
Tasse Tee	4.60
Kräuter/Grün/ Darjeeling/Früchte, Grün mit Himbeeren & Blüten/ Break	fast
extra Shot	+0.90
extra Minze/Zitrone/Ingwer	+0.90

Milchalternativen: Soja, Hafer o. Laktosefrei

# KALTE GETRÄNKE

Acqua Panna 0.251 / 0.751	3.50/6.70
S. Pellegrino 0.251 / 0.751	3.50/6.70
Coca Cola	4.20
Coca Cola light/zero	4.20
Spezi	4.20
Homemade Limonade	4.90
Granini-Saftschorlen	4.70
Mango/Maracuja/Apfel/Rhabarber Ananas/Johannisbeere/Pfirsich	

## **SMOOTHIES & SHAKES**

SMOOTHIE 8.90

FRUIT BOMB

Blaubeere / Mango / Erdbeere / Ananas

**PURPLE MAGIC** 

Blaubeere / Banane

TROPIC ISLAND

Ananas / Mango / Kokosmilch

STRAWBERRY SUNSET

Erdbeere / Ananas / Kokosmilch

MANGO PASSION

Mango / Pfirsich

**BOOSTER** 

Karotte / Orange / Mango

MILKSHAKE 7.90

Erdbeere / Banane / Mango / Ananas / Blaubeere

LASSI 8.90

Erdbeere / Mango / Blaubeere

FRISCHGEPRESSTER O-SAFT

klein/groß 4.70/7.20

### **SPRITZ & PROSECCO**

Aperol Spritz	8.50
Lillet Wild Berry	8.50
Hugo	8.50
Prosecco 0.1	4.90
Prosecco 0.75	24.90





### **SNACKS**

Leckerer Beilagensalat dabei!

Avocado Brot 14.70

Simit belegt 11.70

• Feta/Paprika/Frischkäse

• Tomate/Mozzarella/Pesto

• Putenbrust/Käse/Frischkäse

Sandwichtoast 13.70

• Tomate/Mozzarella/Pesto

• Putenbrust/Käse/Frischkäse

Sandwichtoast 14.70

· Champignons/Paprika/Käse/Frischkäse

Sandwichtoast (scharf) 15.70

• Sucuk/Tomaten/Paprika/Käse

Pfannkuchen 14.70

· Hähnchen-Pilz-Füllung

· Fleischfüllung (Rind&Schwein)

Olivensalat "Bazerkani" 5.70/11.70

würzig, nussiger & frischer Olivensalat mit fruchtiger Granatapfel-Note auf griechischem Joghurt + Brot

Ofen-Camembert 8.70/13.70

Camembert aus dem Ofen mit Birnen, Walnüssen & Honig + Brot

Griechischer Joghurt 11.70

Joghurt mit frischen Früchten, Walnüsse, Honig

Pfannkuchen 12.70

· Apfel-Zimt-Füllung

Quarkfüllung

Bircher Müsli 8.70

Smoothie-Bowl 11.70/15.20

klein/groß

Mango-Coconut-Banana / Strawberry-Coconut-Banana

Blueberry-Banana / Wildberry-Banana



Kreiere Deinen eigenen Joghurt selbst an unserer Joghurt-Bar

klein 8.70 / groß 9.70

auf Anfrage auch laktosefrei oder vegan

Oder lasse uns für Dich den Joghurt zusammenstellen:

**FITNESS** 

Müsli, Granatapfel, Walnüsse

**FLORENZ** 

Mango, Kiwi, Amarenakirschen, Mandeln

**ISTANBUL** 

Pfirsich, Feige, Walnüsse, Honig

MARRAKESCH

Walnüsse, Schokolade, Orangen, Honig

**NEW YORK** 

Erdbeeren, Blaubeeren, Schokolade, Kokosraspeln

**MOSKOW** 

Mango, Ananas, Granatapfel, Honig

